LEI N° 2.622, DE 09 DE JANEIRO DE 2024.

Dispõe sobre a denominação de espaço público localizado na Estrada
Moacir Grandizoli, no bairro Pau Arcado.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA E EU
PROMULGO A SEGUINTE LEI, COM FUNDAMENTO NO ARTIGO 41,

PARÁGRAFO 4°, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO:

Art. 1° Fica denominada praça "Seo Ditão" o espaço público
localizado na Estrada Moacir Grandizoli, bairro Pau Arcado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador André Zilioli, 09 de janeiro de 2024.

(

L 7A'
1° Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara 	paI aos nove dias do mês de
janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro. 	/

Felix Jodov9YGil Fna>ii'des Junior
Diretor de Ãdminisfraçâo e Finanças